
 
 

UCHWAŁA NR XVI/113/2025 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

w sprawie o zmianie uchwały Nr LIX/394/2023 Rady Gminy Stolno z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom Ochotniczych Straży Pożarnych 

z terenu Gminy Stolno 

Na podstawie art. 15 ust. 2 i art. 15 ust. 1 i ust. 1a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 244) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/394/2023 Rady Gminy Stolno z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom Ochotniczych Straży Pożarnych  z terenu 
Gminy Stolno (Dz. U. z 2023 r. poz. 7718), wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje następujące brzmienie: ,,§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników 
ochotniczych straży pożarnych 

z terenu Gminy Stolno za każdą rozpoczętą godzinę liczoną od zgłoszenia wyjazdu, który uczestniczył: 

1) w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, w wysokości 20,00 zł (dwadzieścia złotych 00/100); 

2) w szkoleniu lub ćwiczeniu, w wysokości 10,00 zł (dziesięć złotych 00/100). 

2. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych, którzy brali 
udział w działaniach o których mowa w art. 3 pkt 7 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych, za każdą 
rozpoczętą godzinę liczoną od zgłoszenia wyjazdu, w wysokości 20,00 zł (dwadzieścia złotych 00/100). 

3. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży 
pożarnych, o których mowa w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych, za każdą 
rozpoczętą godzinę szkolenia w wysokości 10,00 zł (dziesięć złotych 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 5105



i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Marek Matus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5105


	UCHWAŁA NR XVI/113/2025 RADY GMINY STOLNO z dnia 4 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-12T12:37:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




